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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 02.01.2025. |Ulazni ragun-2 |oTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 115,17 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:566 - God.:2024 [¢isTOCA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:564 - God.:2024 [voDovoD | KANALIZACIJA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 230,00 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:571 - God.:2024 |vODOVOD 1 KANALIZACIJA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 122,46 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:563 - God.:2024 |STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 1.725,46 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:572 - God.:2024 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 171,03 ]
| 13.01.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:570 - God.:2024 [LocasTic | 05555436501 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 143,75 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:561 - God.:2024 [VIRTUS MREZA D.0.0. ZA USLUGE I TRGOVINU | 17433779527 [10010 ZAGREB | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 875,00 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:561 - God.:2024 [VIRTUS MREZA D.0.0. ZA USLUGE I TRGOVINU | 17433779527 [10010 ZAGREB | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1.815,00 |
| 13.01.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:562 - God.:2024 [Rico TRADE | 89267095721 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 117,75 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:568 - God.:2024 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11]
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:569 - God.:2024 [ TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 161,29 |
| 13.01.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:565 - God.:2024 |ELECTRONIC SECURITY d.o.o. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:560 - God.:2024 |ATESTI | PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 13.01.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:567 - God.:2024 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 638,90 |
| 17.01.2025. |Pomocnici 12/24 , MIO I Il stup, zatvaranje obveze | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.469,11 |
| 17.01.2025. ‘Pomoénici 12/24 , Porez i prirez, zatvaranje obveze | ‘ ‘ ‘ 3141 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 675,45 |
| 17.01.2025. [Pomocnici 12/24 , Neto placa, zatvaranje obveze | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 10.088,44 |
| 17.01.2025. |Pomocnici 12/24 , Zdravstveno, zatvaranje obveze | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.183,48 |
| 17.01.2025. [Pomocnici 12/24 , Prijevoz, zatvaranje obveze | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 205,00 |
| 17.01.2025. |Ulazni radun-4 |AP-spLIT | 82888704837 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 17.01.2025. |Ulazni ragun-8 [KONICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 17.01.2025. |Ulazni ragun-6 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50 |
| 17.01.2025. |Ulazni ragun-12 |[HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 137,42
| 17.01.2025. [Ulazni ragun-11 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,70 |
| 17.01.2025. [Ulazni ragun-3 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 2,91]
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 17.01.2025. [Ulazni ragun-9 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 107,31]
| 17.01.2025. |Ulazni ragun-1 [BENEFIT SYSTEMS d.o.o. | 57845277445 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 343,30 |
| 17.01.2025. |Ulazni ragun-5 | SENSA GRADENJE D.0.0., ZA GRADENJE | 86072304150 [21000 SPLIT | 3235 |Zakupnine i najamnine | 222,50 |
| 17.01.2025. |Ulazni ragun-10 |[ETNOGRAFSKI MUZEJ SPLIT | 87291243639 |SPLIT . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 42,50
| 17.01.2025. |Ulazni ragun-7 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 |
| 20.01.2025. |Ulazni ragun-21 [NORT | 50996247148 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 65,03 |
| 21.01.2025. |Ulazni ragun-44 [IKEA Hrvatska d.0.0 | 21523879111 [10361 Sesvete-Kralievac | 3225 | SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 126,97 |
| 22.01.2025. | Prijevoz zaposlenici 12/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 4.028,36 |
| 22.01.2025. |Ulazni ragun-45 [ stiftelsen Haraldsheim/HI Gjovik Hovdetun | 928014622 [2819 Gjovik, Norveska | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA | 2.700,00 |
| 23.01.2025. |Ulazni ragun-18 [mr& GLASS | 38995127153 [21000 Split . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 229,85 |
| 23.01.2025. |Ulazni ragun-19 | GRAWE Hrvatska d.d. | 28406115764 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 231,68 |
| 23.01.2025. |Prijevoz za ug. a potes. Antonio Lozanéi¢ 12/24 | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 538,80 |
| 23.01.2025. |Prijevoz za ué. a potes. lvan Vukovié 12/24 | | | . | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 538,80 |
| 30.01.2025. |Fin. potpora za Sloveniju, Erasmus K1 | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 13.496,00 |
| 31.01.2025. |1-01 Bobis d.0.0. OIB 88148846119, 21000 Split, koladi, 08.01. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 10,20
| 31.01.2025. |1-02 Tommy d.0.0. OIB 00278260010, 21100, keksi | | | . | 3203 |REPREZENTACIA | 13,41]
| 31.01.2025. |1-03 Grada Solin d.0.0 OIB 70571833346, 21210 Solin, viici | bravice, 17] \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 17,76
| 31.01.2025. |1-04 Sjeme d.0.0. OIB 52650953128, 21000 Split, staklene boce, 17.01. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 57,75 |
| 31.01.2025. |1-05 Mrkonji¢ Co. d.0.0. OIB 05118454268, 21000 Split, dio za kosilicu, 1 | | . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 12,15
| 31.01.2025. |1-06 Obrt Svedo OIB 86669969606, 21000 Split, izrada kljugeva, 17.01. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 12,00
| 31.01.2025. [1-07 Unconditional d.0.0, OIB 35671195874 , 10000 Zagreb, 17.01. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 60,00 |
| 31.01.2025. |1-08 Grada Solin d.0.0 OIB 70571833346, 21210 Solin, silikon, 17.01. | | | . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 10,10
| 31.01.2025. |1-09 DM d.0.0. OIB 94124811986, 10000 Zagreb, krpe za pod, 17.01 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 33,85 |
| 31.01.2025. |1-10 Obrt Svedo OIB 86669969606, 21000 Split, izrada kljugeva, 24.01. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 56,70 |
| 31.01.2025. |I-11 Krag d.d. OIB 94989605030, 10000 Zagreb, pokloni za Erasmus, 31 | | . | 3203 |REPREZENTACIA | 31,75]

Ukupno: | 46.058,40 |

Tecilazi¢ Sela
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INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA SIJECANJ 2025.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

209.226,16 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
7.055,84 3121 ostali rashodi za zaposlene
34.522,33 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
504,00 3295 pristojbe i naknade
251.308,33 Ukupno za sijecanj 2025.




